

证券代码:688089 证券简称:嘉必优 公告编号:2023-028

嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司 第三届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月27日以通讯方式召开第三届监事会第十四次会议,会议通知已于2023年4月22日通过电话、邮件等方式送达全体监事,本次会议出席监事3人,实际出席监事3人,会议由监事会主席胡晓棠召集并主持,会议的召集、召开和表决程序符合有关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

经与会监事审议并表决,本次会议通过了以下议案:

(一)关于公司2023年第一季度报告的议案

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

详见公司于同日披露的嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司2023年第一季度报告。

(二)关于公司向银行申请综合授信业务的议案

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司监事会
2023年4月28日

证券代码:688089 证券简称:嘉必优

嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

□适用 √否

第一季度财务报表是否经审计

□是 √否

(一)主要财务数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度
营业收入	87,520,361.30	87,520,361.30	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	14,307,140.28	14,307,140.28	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,307,140.28	14,307,140.28	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	5,269,511.48	5,269,511.48	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.12	1.12	0.00%
研发投入占营业收入的比例	1.09	1.09	0.00%
研发投入占净利润的比例	7.57	7.57	0.00%
研发投入占研发投入总额的比例	100.00	100.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44	0.00%

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期
非流动资产处置损益	0.00	0.00
公允价值变动损益	0.00	0.00
计入当期损益的政府补助	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00
合计	0.00	0.00

2023年1-3月

编制单位:嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	87,520,361.30	87,520,361.30
营业成本	73,213,221.02	73,213,221.02
税金及附加	1,028,515.60	1,028,515.60
销售费用	1,057,030.78	1,057,030.78
管理费用	2,513,671.87	2,513,671.87
研发费用	950,306.53	950,306.53
财务费用	80,926.26	80,926.26
其他收益	8,907,911.91	8,907,911.91
投资收益	447,430.00	447,430.00
公允价值变动损益	0.00	0.00
资产减值损失	8,923,325.25	8,923,325.25
信用减值损失	-46,535.58	-46,535.58
资产处置收益	34,445,502.14	34,445,502.14
其他综合收益	37,491.43	37,491.43
营业利润	10,388,601.45	10,388,601.45
营业外收入	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00
利润总额	10,388,601.45	10,388,601.45
所得税费用	4,081,461.17	4,081,461.17
净利润	6,307,140.28	6,307,140.28
归属于母公司股东的净利润	14,307,140.28	14,307,140.28
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
综合收益总额	14,307,140.28	14,307,140.28

2023年1-3月

编制单位:嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

证券代码:600831 证券简称:广电网络
转债代码:110044 转债简称:广电转债

陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人王立强、主管会计工作负责人胡晓棠及会计机构负责人(会计主管人员)胡波保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计

□是 √否

(一)主要财务数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度
营业收入	1,038,983,137.77	1,038,983,137.77	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	18,858,452.82	18,858,452.82	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,858,452.82	18,858,452.82	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	1,038,983,137.77	1,038,983,137.77	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.12	1.12	0.00%
研发投入占营业收入的比例	1.09	1.09	0.00%
研发投入占净利润的比例	7.57	7.57	0.00%
研发投入占研发投入总额的比例	100.00	100.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44	0.00%

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期
非流动资产处置损益	0.00	0.00
公允价值变动损益	0.00	0.00
计入当期损益的政府补助	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00
合计	0.00	0.00

2023年1-3月

编制单位:陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	1,038,983,137.77	1,038,983,137.77
营业成本	895,124,684.95	895,124,684.95
税金及附加	1,028,515.60	1,028,515.60
销售费用	1,057,030.78	1,057,030.78
管理费用	2,513,671.87	2,513,671.87
研发费用	950,306.53	950,306.53
财务费用	80,926.26	80,926.26
其他收益	8,907,911.91	8,907,911.91
投资收益	447,430.00	447,430.00
公允价值变动损益	0.00	0.00
资产减值损失	8,923,325.25	8,923,325.25
信用减值损失	-46,535.58	-46,535.58
资产处置收益	34,445,502.14	34,445,502.14
其他综合收益	37,491.43	37,491.43
营业利润	10,388,601.45	10,388,601.45
营业外收入	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00
利润总额	10,388,601.45	10,388,601.45
所得税费用	4,081,461.17	4,081,461.17
净利润	6,307,140.28	6,307,140.28
归属于母公司股东的净利润	14,307,140.28	14,307,140.28
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
综合收益总额	14,307,140.28	14,307,140.28

2023年1-3月

编制单位:陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,676.56	33,529,676.56
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	33,529,676.56	33,529,676.56
所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于母公司所有者权益	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	1,959,100,439.99	1,959,100,439.99

2023年1-3月

编制单位:陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
流动资产	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
流动资产合计	11,266,031.31	10,373,480.03
非流动资产合计	8,186,185,495.44	8,186,185,495.44
资产总计	9,352,216.75	8,559,665.47
流动负债	33,529,6	